

*Southern California Edison*  
*WSD-001 – 2020 WMP*

**DATA REQUEST SET T U R N - S C E - 0 0 5**

**To: TURN**

**Prepared by: BILL KOTTEAKOS**

**Job Title: Senior Manager, Compliance**

**Received Date: 4/23/2020**

**Response Date: 4/29/2020**

---

**Question 002:**

Please provide similar data for HTMP tree removals in Jan-March 2020.

**Response to Question 002:**

Please see the attached Excel file “TURN\_SCE\_005\_Q2\_2020\_Removals\_Species” identifying the trees removed in 2020 by genus or species (if available). A total of 3,082 trees have been removed through March 31, 2020.